各障がいサービス事業所・施設等

管 理 者 様

「新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業」障がい福祉施設・事業所等に勤

務する職員の方などへの「慰労金」交付の申請受付スケジュールの更新について

日ごろから本府福祉行政の推進にご協力いただき、誠にありがとうございます。

標記慰労金につきましては、7月 27日より申請受付を開始し、本日までに多く

の事業所・施設等より申請いただいております。

申請受付期間については、早期に申請いただくよう、これまで 9 月末までのス

ケジュールをお示しておりましたが、このたび次回（10月分）のスケジュールを

決定しましたのでお知らせいたします。

なお、未申請の事業所・施設におかれましては、できるだけ早く申請をお願い

いたします。

また、本通知は対象事業所・施設等すべてにお送りしております。すでにご申

請いただいた事業所・施設等でこの案内文をお受け取りいただいた場合につきま

しては、ご容赦ください。

     次回申請受付期間 10月 15 日（木）～10月 31（土）

（慰労金の振込は翌月末）

【大阪府慰労金交付事業コールセンター】

対応時間：土・日を除く９時～18時【期間：10 月 31日まで】

電話番号：050-3161-6019

【大阪府ホームページ】

障がいサービス事業所・施設等に勤務する職員に対する慰労金の支給について

http://www.pref.osaka.lg.jp/jigyoshido/jiritu_top/irokin_sya.html

アンケート調査のご協力について

  併せて、本府にて障がい福祉サービス施設・事業所の申請状況を把握し、今後

の参考とさせていただきたいと考えております。その為、事業所へ向けたアンケ

ート調査を実施してますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。（10 月

9日〆切）

tel:050-3161-6019
http://www.pref.osaka.lg.jp/jigyoshido/jiritu_top/irokin_sya.html

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

回答方法：下記 URL（外部サイト）をクリックし、必要事項を記入してください。

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020090079

（クリックできない場合は、ブラウザに上記ＵＲＬをコピー＆ペーストしてくだ

さい。）

大阪府福祉部障がい福祉室 生活基盤推進課

電話番号 代表０６－６９４１－０３５１

（内線）２４６２

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020090079